
 
 

         
 

 
ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 24.02.2016 г.   № 75-415 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение 
Петровского районного Собрания 
от 28.11.2013 г. № 41-208 «О создании 
муниципального дорожного фонда Петровского 
муниципального района Саратовской области» 
  

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
реализации пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 
и дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Петровского муниципального района Саратовской области, 
Петровское районное Собрание   

РЕШИЛО: 
1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 28.11.2013 г. 

№ 41-208 «О создании муниципального дорожного фонда Петровского 
муниципального района Саратовской области» изменение, дополнив 
п. 3.2 Положения абзацем следующего содержания:  

«- погашение кредиторской задолжности прошлых лет за выполненные 
работы по обеспечению дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования местного значения».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджетно-финансовой политике и налогам. 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                           С.Ф. Горячев 
 
 
Секретарь Петровского 
районного Собрания                           В.Г. Максимов 


